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CONADEIP.2019 
LIGA MAYOR GPO 2 (LIBERTAD) 

(C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ                  SEMANA 7 a. 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
CIMARRONES UABC   7  56   539  675  1460  2135   47   63   13  123    8    2  10   226 242   468  965 1602 2567  103  305.0   366.7 
POTROS ITSON      7  70   690 1023  1815  2838   41   58    7  106    7    7  14   209 204   413  945 1278 2223  105  405.4   317.5 
TEC QRO           7  53   411  773  1455  2228   42   39    2   83    8    4  12   210 199   409 1191 1602 2793  103  318.2   399.0 
ZORROS CETYS      7  45   410  948  1255  2203   52   39    8   99    8    6  14   246 179   425 1172 1545 2717  118  314.7   388.1 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA) 

N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 
E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM 
----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 
CIMARRONES UABC        8    70   50   180   230    6     8   1   15    3    0    3    28   38   66    78  309  387  16 
POTROS ITSON           9    65   78   309   387    6     9   1   16    1    2    3    29   36   65    50  180  230  15 
TEC QRO                8    65   62   112   174    6     1   0    7    0    0    0    33   27   60   384  115  499  18 
ZORROS CETYS           3    25   57     0    57    3     2   1    6    2    3    5    25   20   45   215  258  473  17 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
19   CETYS            ALEXIS      SOTO        7     12          1            0            0           15 
27   ITSON            RUBEN       RANGEL      6     13          0            0            0           13 
84   UABC             FRANCSICO   VALERIO     7     11          0            0            0           11 
40   TEC QRO          RODRIGO     ESPINO      6     10          0            0            0           10 
03   TEC QRO          ALEXIS      DELAGARZA   7      3          0            0            0            3 
18   TEC QRO          EDUARDO     RAMIREZ     2      2          0            0            0            2 
90   ITSON            MARCOS      VENCES      7      1          0            0            0            1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
86   UABC             GAMALIEL    SANCHEZ     7       3           93        31.00          0 
06   TEC QRO          ALFREDO     SASTRE      7       9          253        28.11          0 
24   ITSON            JESUS       ARAUJO      7       1           28        28.00          0 
08   ITSON            HECTOR      YEPIZ       7       6          141        23.50          0 
13   ITSON            JORGE       RODARTE     7       8          184        23.00          0 
03   TEC QRO          ALEXIS      DELAGARZA   7       2           46        23.00          0 
08   TEC QRO          LUIS        MIRANDA     6       5          111        22.20          0 
11   UABC             ENRIQUE     PACK        7      19          417        21.95          0 
33   ITSON            JUAN        ROBLES      7       5          108        21.60          0 
13   CETYS            MIGUEL      SANCHEZ     7      14          297        21.21          0 
14   ITSON            EDUARDO     PEREZ       6       2           40        20.00          0 
10   UABC             ANGEL       SANCHEZ     2       3           56        18.67          0 
10   TEC QRO          MANUEL      ESPRIU      7      11          199        18.09          0 
07   CETYS            LUIS        PEREZ       5       1           18        18.00          0 
15   UABC             CARLOS      ROSALES     5       5           81        16.20          1 
21   CETYS            HUMBERTO    LOPEZ       7       6           80        13.33          0 
04   CETYS            FRANCISCO   BASTIDAS    7       1           13        13.00          0 
22   UABC             CARLOS      NAVARRO     6       1           13        13.00          0 
41   CETYS            DANIEL      MURRIETA    7       1            0          .00          0 
09   CETYS            CARLOS      SANTILLANO  7       1            0          .00          0 
22   CETYS            KEVIN       ACERO       4       1            0          .00          1 
37   CETYS            JULIAN      CARRANZA    1       1           -7        -7.00          0 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
06   TEC QRO          ALFREDO     SASTRE      7       9          253        28.11          0 
08   ITSON            HECTOR      YEPIZ       7       6          141        23.50          0 
13   ITSON            JORGE       RODARTE     7       8          184        23.00          0 
08   TEC QRO          LUIS        MIRANDA     6       5          111        22.20          0 
11   UABC             ENRIQUE     PACK        7      19          417        21.95          0 
33   ITSON            JUAN        ROBLES      7       5          108        21.60          0 
13   CETYS            MIGUEL      SANCHEZ     7      14          297        21.21          0 
10   TEC QRO          MANUEL      ESPRIU      7      11          199        18.09          0 
15   UABC             CARLOS      ROSALES     5       5           81        16.20          1 
21   CETYS            HUMBERTO    LOPEZ       7       6           80        13.33          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

39   UABC             YAMIL       SANCHEZ    1        1           52        52.00 
84   UABC             FRANCSICO   VALERIO    7       42         1850        44.05 
03   TEC QRO          ALEXIS      DELAGARZA  6       31         1349        43.52 
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21   TEC QRO          SANTIAGO    GUTIERREZ  1        2           84        42.00 
 

PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

84   UABC             FRANCSICO   VALERIO    7       42         1850        44.05 
03   TEC QRO          ALEXIS      DELAGARZA  6       31         1349        43.52 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

14   ITSON            EDUARDO     PEREZ       6        2         63         31.50         0 
21   CETYS            HUMBERTO    LOPEZ       7        8        100         12.50         0 
03   TEC QRO          ALEXIS      DELAGARZA   7        6         68         11.33         0 
22   TEC QRO          ASAF        CASTREJON   4        2         21         10.50         0 
13   CETYS            MIGUEL      SANCHEZ     7        3         28          9.33         0 
24   ITSON            JESUS       ARAUJO      7        3         21          7.00         0 
48   UABC             SERGIO      HERNANDEZ   2        2         10          5.00         0 
08   ITSON            HECTOR      YEPIZ       7        2          8          4.00         0 
11   UABC             ENRIQUE     PACK        7        8         24          3.00         0 
08   TEC QRO          LUIS        MIRANDA     6        1          2          2.00         0 
09   CETYS            CARLOS      SANTILLANO  7        1          0           .00         0 
34   CETYS            GILBERTO    SANCHEZ     6        1          0           .00         0 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

21   CETYS            HUMBERTO    LOPEZ       7        8        100         12.50         0 
03   TEC QRO          ALEXIS      DELAGARZA   7        6         68         11.33         0 
11   UABC             ENRIQUE     PACK        7        8         24          3.00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
13   ITSON            JORGE       RODARTE     7      12        72      10.29 
11   UABC             ENRIQUE     PACK        7       7        42       6.00 
10   TEC QRO          MANUEL      ESPRIU      7       7        42       6.00 
27   ITSON            RUBEN       RANGEL      6      21        36       6.00 
03   TEC QRO          ALEXIS      DELAGARZA   7       7        27       3.86 
09   CETYS            CARLOS      SANTILLANO  7       5        26       3.71 
07   ITSON            JOSE        FUENTES     7       4        24       3.43 
07   TEC QRO          LUIS        KOBEH       7       4        24       3.43 
03   CETYS            FRANCISCO   SALAZAR     4       3        18       4.50 
22   UABC             CARLOS      NAVARRO     6       3        18       3.00 
10   ITSON            ALEJANDRO   ESQUER      7       3        18       2.57 
22   CETYS            KEVIN       ACERO       4       3        18       4.50 
19   CETYS            ALEXIS      SOTO        7      13        15       2.14 
86   UABC             GAMALIEL    SANCHEZ     7       3        14       2.00 
87   UABC                         MARENTES    7       2        12       1.71 
07   UABC             ALEJANDRO   MELENDEZ    7       2        12       1.71 
03   UABC             ALDO        VERBER      3       2        12       4.00 
08   ITSON            HECTOR      YEPIZ       7       2        12       1.71 
14   ITSON            EDUARDO     PEREZ       6       2        12       2.00 
06   ITSON            MARTIN      LEYVA       7       2        12       1.71 
40   TEC QRO          RODRIGO     ESPINO      6      12        12       2.00 
13   UABC             ISAAC       MORA        7       2        12       1.71 
84   UABC             FRANCSICO   VALERIO     7      11        11       1.57 
05   CETYS            RICARDO     GARCIA      6       1         6       1.00 
81   CETYS            DANIEL      ESPARRAGOZ  4       1         6       1.50 
11   CETYS            MAURICIO    NUNEZ       7       1         6        .86 
04   CETYS            FRANCISCO   BASTIDAS    7       1         6        .86 
40   CETYS            CARLOS      RIVAS       6       1         6       1.00 
21   CETYS            HUMBERTO    LOPEZ       7       1         6        .86 
01   CETYS            BENJAMIN    MARTINEZ    4       1         6       1.50 
13   CETYS            MIGUEL      SANCHEZ     7       1         6        .86 
10   UABC             ANGEL       SANCHEZ     2       1         6       3.00 
05   ITSON            JORGE       FLORES      7       1         6        .86 
08   TEC QRO          LUIS        MIRANDA     6       1         6       1.00 
21   TEC QRO          SANTIAGO    GUTIERREZ   2       1         6       3.00 
34   TEC QRO          ARMANDO     LOEZA       6       1         6       1.00 
05   TEC QRO          DANIEL      BARROSO     6       1         6       1.00 
06   TEC QRO          ALFREDO     SASTRE      7       1         6        .86 
05   UABC             KENETH      ZAVALA      5       1         6       1.20 
17   TEC QRO          ALONSO      HERNANDEZ   6       1         6       1.00 
16   CETYS                                    6       1         6       1.00 
25   ITSON            MISAEL      PACHECO     3       1         6       2.00 
88   ITSON            SERGIO      OCHOA       6       1         2        .33 
18   TEC QRO          EDUARDO     RAMIREZ     2       2         2       1.00 
90   ITSON            MARCOS      VENCES      7       1         1        .14 
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PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
10   ITSON            ALEJANDRO   ESQUER      7    202     131    1811    17      6   .65    258.71    12 
07   UABC             ALEJANDRO   MELENDEZ    7    240     135    1452    17      8   .56    207.43    27 
07   TEC QRO          LUIS        KOBEH       7    142      84     958     8      4   .59    136.86    17 
06   CETYS            KEVIN       BARAK       7    124      53     684     6      5   .43     97.71     7 
05   TEC QRO          DANIEL      BARROSO     6     50      28     506     6      2   .56     84.33     3 
11   CETYS            MAURICIO    NUNEZ       7     46      24     477     4      2   .52     68.14     5 
11   TEC QRO          DAVID       REYNOSO     3      9       4      73     0      1   .44     24.33     2 
02   CETYS            LUIS        MENDIVIL    1      8       5      44     0      2   .63     44.00     0 
07   ITSON            JOSE        FUENTES     7      2       1       4     0      0   .50       .57     1 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
10   ITSON            ALEJANDRO   ESQUER      7    202   131     1811    17     6    .65     258.71    187.02   12 
05   TEC QRO          DANIEL      BARROSO     6     50    28      506     6     2    .56      84.33    172.61    3 
11   CETYS            MAURICIO    NUNEZ       7     46    24      477     4     2    .52      68.14    159.28    5 
07   TEC QRO          LUIS        KOBEH       7    142    84      958     8     4    .59     136.86    128.78   17 
07   UABC             ALEJANDRO   MELENDEZ    7    240   135     1452    17     8    .56     207.43    123.78   27 
06   CETYS            KEVIN       BARAK       7    124    53      684     6     5    .43      97.71     96.98    7 
11   TEC QRO          DAVID       REYNOSO     3      9     4       73     0     1    .44      24.33     90.36    2 
07   ITSON            JOSE        FUENTES     7      2     1        4     0     0    .50        .57     66.80    1 
02   CETYS            LUIS        MENDIVIL    1      8     5       44     0     2    .63      44.00     58.70    0 
01   UABC             KARIM       RAMIREZ     1      2     1        0     0     0    .50        .00     50.00    0 
13   CETYS            MIGUEL      SANCHEZ     1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
06   TEC QRO          ALFREDO     SASTRE      7      1     0        0     0     1    .00        .00    ***.**    0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
10   ITSON            ALEJANDRO   ESQUER      7    202   131     1811    17     6    .65     258.71    187.02   12 
05   TEC QRO          DANIEL      BARROSO     6     50    28      506     6     2    .56      84.33    172.61    3 
11   CETYS            MAURICIO    NUNEZ       7     46    24      477     4     2    .52      68.14    159.28    5 
07   TEC QRO          LUIS        KOBEH       7    142    84      958     8     4    .59     136.86    128.78   17 
07   UABC             ALEJANDRO   MELENDEZ    7    240   135     1452    17     8    .56     207.43    123.78   27 
06   CETYS            KEVIN       BARAK       7    124    53      684     6     5    .43      97.71     96.98    7 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
13   ITSON            JORGE       RODARTE     7      38     719    15     12     18.92      0 
11   UABC             ENRIQUE     PACK        7      35     511    16      7     14.60      0 
14   ITSON            EDUARDO     PEREZ       6      30     450    16      2     15.00      1 
09   CETYS            CARLOS      SANTILLANO  7      24     448    11      4     18.67      0 
10   TEC QRO          MANUEL      ESPRIU      7      11     299     1      7     27.18      0 
06   ITSON            MARTIN      LEYVA       7      26     294    13      2     11.31      0 
03   TEC QRO          ALEXIS      DELAGARZA   7      21     285     8      4     13.57      0 
17   TEC QRO          ALONSO      HERNANDEZ   6      17     280     8      1     16.47      0 
06   TEC QRO          ALFREDO     SASTRE      7      21     273     9      1     13.00      0 
03   CETYS            FRANCISCO   SALAZAR     4      12     257     7      3     21.42      0 
87   UABC                         MARENTES    7      18     239    11      2     13.28      0 
86   UABC             GAMALIEL    SANCHEZ     7      27     223     9      2      8.26      0 
88   ITSON            SERGIO      OCHOA       6      20     175     6      0      8.75      0 
30   TEC QRO          ALEXIS      RODRIGUEZ   7      19     158     6      0      8.32      0 
21   CETYS            HUMBERTO    LOPEZ       7      12     147     5      1     12.25      0 
84   UABC             FRANCSICO   VALERIO     7      13     139    11      1     10.69      0 
13   UABC             ISAAC       MORA        7      17     129     5      2      7.59      0 
81   CETYS            DANIEL      ESPARRAGOZ  4       6      86     3      1     14.33      0 
03   UABC             ALDO        VERBER      3      11      71     5      2      6.45      0 
13   CETYS            MIGUEL      SANCHEZ     7       6      67     4      1     11.17      0 
08   TEC QRO          LUIS        MIRANDA     6       2      64     1      1     32.00      0 
08   ITSON            HECTOR      YEPIZ       7       2      61     1      2     30.50      0 
12   TEC QRO          JAVIER      MARTINEZ    6       8      60     3      0      7.50      0 
07   ITSON            JOSE        FUENTES     7       9      51     4      4      5.67      0 
88   CETYS            ERICK       ARAGON      5       6      48     2      0      8.00      0 
10   UABC             ANGEL       SANCHEZ     2       3      48     0      1     16.00      0 
22   UABC             CARLOS      NAVARRO     6       5      46     3      3      9.20      0 
01   CETYS            BENJAMIN    MARTINEZ    4       3      38     1      1     12.67      0 
05   TEC QRO          DANIEL      BARROSO     6       2      35     0      1     17.50      0 
04   TEC QRO          RODRIGO     CARDENAS    4       3      35     2      0     11.67      0 
05   CETYS            RICARDO     GARCIA      6       4      30     2      1      7.50      0 
11   CETYS            MAURICIO    NUNEZ       7       1      30     1      1     30.00      0 
86   ITSON            AXEL        OCHOA       3       5      28     1      0      5.60      0 
40   CETYS            CARLOS      RIVAS       6       2      26     1      1     13.00      0 
15   UABC             CARLOS      ROSALES     5       2      23     2      0     11.50      0 
22   TEC QRO          ASAF        CASTREJON   4       5      22     0      0      4.40      0 
11   TEC QRO          DAVID       REYNOSO     3       3      19     2      0      6.33      0 
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15   TEC QRO          DIEGO       SANCHEZ     2       2      16     1      0      8.00      0 
05   UABC             KENETH      ZAVALA      5       3      15     0      1      5.00      0 
16   CETYS                                    6       1      15     1      1     15.00      0 
14   CETYS            MANUEL      MONGE       1       1      13     1      0     13.00      0 
12   UABC             ADRIAN      GARCIA      1       1      12     1      0     12.00      0 
80   ITSON            HECTOR      MORENO      2       1      12     1      0     12.00      0 
02   TEC QRO          JUAN        PENA        4       2      10     0      0      5.00      0 
21   ITSON            JORGE       VIVIAN      1       1      10     1      0     10.00      0 
48   UABC             SERGIO      HERNANDEZ   2       1       4     0      0      4.00      0 
27   ITSON            RUBEN       RANGEL      6       1       4     0      6      4.00      0 
22   CETYS            KEVIN       ACERO       4       2       3     0      3      1.50      0 
04   CETYS            FRANCISCO   BASTIDAS    7       1       1     0      1      1.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
07   ITSON            JOSE        FUENTES     7     125        644       24         4      5.15       3 
04   CETYS            FRANCISCO   BASTIDAS    7      74        402       15         1      5.43       1 
07   TEC QRO          LUIS        KOBEH       7      92        319       18         4      3.47       2 
07   UABC             ALEJANDRO   MELENDEZ    7      89        226       26         2      2.54       0 
30   TEC QRO          ALEXIS      RODRIGUEZ   7      64        219       12         0      3.42       0 
22   UABC             CARLOS      NAVARRO     6      59        210        8         3      3.56       0 
10   ITSON            ALEJANDRO   ESQUER      7      44        199       10         3      4.52       2 
40   CETYS            CARLOS      RIVAS       6      46        164       12         1      3.57       0 
03   UABC             ALDO        VERBER      3      44        164        8         2      3.73       0 
11   CETYS            MAURICIO    NUNEZ       7      36        131        6         1      3.64       0 
22   CETYS            KEVIN       ACERO       4      37        121        8         3      3.27       0 
27   ITSON            RUBEN       RANGEL      6      23        108        4         6      4.70       1 
05   TEC QRO          DANIEL      BARROSO     6      20         85        5         1      4.25       1 
06   CETYS            KEVIN       BARAK       7      27         78        7         0      2.89       1 
03   TEC QRO          ALEXIS      DELAGARZA   7       9         76        5         4      8.44       0 
05   UABC             KENETH      ZAVALA      5      23         47        3         1      2.04       0 
10   TEC QRO          MANUEL      ESPRIU      7       2         29        0         7     14.50       0 
25   ITSON            MISAEL      PACHECO     3       8         28        0         1      3.50       0 
06   ITSON            MARTIN      LEYVA       7       4         26        3         2      6.50       0 
21   CETYS            HUMBERTO    LOPEZ       7       4         21        2         1      5.25       0 
31   TEC QRO          SANTIAGO    HEVIA       3      10         19        0         0      1.90       0 
07   CETYS            LUIS        PEREZ       5      10         18        0         0      1.80       1 
48   UABC             SERGIO      HERNANDEZ   2       4         12        2         0      3.00       0 
06   TEC QRO          ALFREDO     SASTRE      7       1         10        1         1     10.00       0 
26   ITSON            ALBERTO     LOPEZ       3       3         10        0         0      3.33       0 
05   CETYS            RICARDO     GARCIA      6       2          9        0         1      4.50       0 
10   UABC             ANGEL       SANCHEZ     2       1          8        0         1      8.00       0 
11   TEC QRO          DAVID       REYNOSO     3       4          8        0         0      2.00       0 
81   CETYS            DANIEL      ESPARRAGOZ  4       1          7        0         1      7.00       0 
01   ITSON            OMAR        IBARRA      1       1          7        0         0      7.00       0 
11   UABC             ENRIQUE     PACK        7       4          6        0         7      1.50       0 
26   TEC QRO          FERNANDO    VALENCIA    4       4          6        0         0      1.50       0 
86   UABC             GAMALIEL    SANCHEZ     7       1          4        0         2      4.00       0 
17   TEC QRO          ALONSO      HERNANDEZ   6       3          3        1         1      1.00       0 
01   CETYS            BENJAMIN    MARTINEZ    4       1          2        0         1      2.00       0 
19   CETYS            ALEXIS      SOTO        7       2          2        0         2      1.00       0 
88   ITSON            SERGIO      OCHOA       6       1          1        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
41   CETYS            DANIEL      MURRIETA    7     7      72  1.00 
08   ITSON            HECTOR      YEPIZ       7     6     226   .86 
24   ITSON            JESUS       ARAUJO      7     3      75   .43 
33   ITSON            JUAN        ROBLES      7     3      58   .43 
28   ITSON            JOSE        LOPEZ       7     3       0   .43 
27   UABC             RAUL        ROMERO      7     2       5   .29 
16   CETYS                                    6     1      40   .17 
09   UABC             ROGELIO     NAVARRO     7     1      23   .14 
14   TEC QRO          JOSE        MORALES     5     1      22   .20 
21   TEC QRO          SANTIAGO    GUTIERREZ   2     1      20   .50 
23   TEC QRO          SANTIAGO    MARQUEZ     7     1      15   .14 
97   ITSON            ARIEL       MONGE       6     1       5   .17 
28   TEC QRO          JUAN        CRUZ        6     1       5   .17 
24   UABC             RICARDO     ZAMORA      7     1       0   .14 
66   UABC             JUAN        CASTREJON   7     1       0   .14 
53   ITSON            JESUS       GARCIA      7     1       0   .14 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
05   ITSON            JORGE       FLORES      7     51       0     7.29     1 
66   UABC             JUAN        CASTREJON   7     41       0     5.86     0 
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41   CETYS            DANIEL      MURRIETA    7     33       1     4.71     0 
50   ITSON            KEVIN       SANCHEZ     6     33       1     5.50     0 
90   ITSON            MARCOS      VENCES      7     33       7     4.71     0 
16   TEC QRO          EDUARDO     OSTOS       7     31       1     4.43     0 
23   TEC QRO          SANTIAGO    MARQUEZ     7     30       0     4.29     0 
24   UABC             RICARDO     ZAMORA      7     29       2     4.14     0 
08   TEC QRO          LUIS        MIRANDA     6     29       0     4.83     0 
77   CETYS            PLACIDO     CORONADO    6     28       2     4.67     1 
43   CETYS            ISAAC       PULIDO      6     28       2     4.67     0 
27   UABC             RAUL        ROMERO      7     28       0     4.00     2 
08   UABC             CESAR       LOPEZ       7     26       0     3.71     0 
08   ITSON            HECTOR      YEPIZ       7     26       0     3.71     0 
52   UABC             CESAR       GAMBOA      6     25       1     4.17     0 
97   ITSON            ARIEL       MONGE       6     25       3     4.17     0 
25   CETYS            MAXIMILIAN  REYES       7     23       0     3.29     0 
28   ITSON            JOSE        LOPEZ       7     23       0     3.29     0 
32   CETYS            OSCAR       LEAL        4     22       0     5.50     0 
53   ITSON            JESUS       GARCIA      7     22       6     3.14     0 
99   UABC             JOSE        OVIEDO      6     21       3     3.50     0 
24   TEC QRO          EDGAR       MANCHA      5     20       0     4.00     0 
97   UABC             DAVID       MENDOZA     6     19       0     3.17     0 
47   TEC QRO          LUIS        ESQUIVEL    6     19       3     3.17     0 
09   UABC             ROGELIO     NAVARRO     7     18       0     2.57     0 
90   CETYS            ISRAEL      GUTIERREZ   5     18       1     3.60     0 
12   CETYS            DIEGO       ARMENTA     5     17       0     3.40     0 
32   UABC             ANTONIO     GARCIA      7     17       0     2.43     0 
44   UABC             ANGEL       MENDOZA     7     17       4     2.43     0 
99   CETYS            JESUS       NAVARRO     5     16       1     3.20     0 
33   ITSON            JUAN        ROBLES      7     16       0     2.29     0 
02   UABC             JESUS       MENDOZA     6     15       4     2.50     0 
29   CETYS            FRANCISCO   GUZMAN      6     14       0     2.33     0 
08   CETYS            JAVIER      OROZCO      6     14       0     2.33     0 
24   ITSON            JESUS       ARAUJO      7     14       0     2.00     0 
01   TEC QRO          DIEGO       ROMAN       6     14       0     2.33     0 
31   CETYS            HECTOR      CORPUS      5     13       0     2.60     0 
58   ITSON            JOSE        TORRES      6     13       3     2.17     0 
99   TEC QRO          ALONSO      SAMANO      5     13       3     2.60     0 
52   TEC QRO          NESTOR      IBARRA      5     13       3     2.60     0 
28   TEC QRO          JUAN        CRUZ        6     13       0     2.17     1 
34   TEC QRO          ARMANDO     LOEZA       6     13       0     2.17     1 
42   CETYS            JOSE        GUILLEN     5     12       0     2.40     0 
52   ITSON            JESUS       HERNANDEZ   2     12       1     6.00     0 
14   TEC QRO          JOSE        MORALES     5     12       0     2.40     0 
21   UABC             ESTEBAN     DOMINGUEZ   5     11       0     2.20     0 
44   ITSON            JUAN        GUTIERREZ   4     11       1     2.75     0 
56   TEC QRO          IGNACIO     OSORIO      6     11       3     1.83     1 
20   TEC QRO          EMILIANO    JIMENEZ     3     11       0     3.67     0 
05   CETYS            RICARDO     GARCIA      6     10       1     1.67     0 
06   UABC             LUIS        BARRERAS    3     10       0     3.33     0 
23   CETYS            HUMBERTO    GUTIERREZ   2     10       0     5.00     0 
16   CETYS                                    6      9       0     1.50     0 
13   TEC QRO          FELIPE      ELIZALDE    4      8       0     2.00     0 
55   ITSON            SANTIAGO    CASTRO      4      8       1     2.00     0 
41   TEC QRO          MAURICIO    HERNANDEZ   3      8       0     2.67     0 
21   TEC QRO          SANTIAGO    GUTIERREZ   2      7       0     3.50     0 
26   TEC QRO          FERNANDO    VALENCIA    4      7       0     1.75     0 
45   UABC             ISMAEL      PEREZ       3      7       0     2.33     0 
18   TEC QRO          EDUARDO     RAMIREZ     2      6       0     3.00     0 
03   ITSON            JESUS       DELGADO     3      6       0     2.00     0 
33   CETYS            JESUS       GUTIERREZ   3      5       0     1.67     0 
56   CETYS                                    3      5       0     1.67     0 
92   ITSON                                    1      5       1     5.00     0 
06   TEC QRO          ALFREDO     SASTRE      7      4       0      .57     0 
12   ITSON            ELMER       RUIZ        3      4       0     1.33     0 
96   ITSON            JESUS       RODRIGUEZ   3      4       0     1.33     0 
90   UABC             JORGE       ORTIZ       4      4       0     1.00     0 
09   TEC QRO          LUIS        SAENZ       2      4       0     2.00     0 
54   TEC QRO          GERARDO     COUTINO     1      4       0     4.00     0 
42   TEC QRO                                  1      4       0     4.00     0 
49   TEC QRO          OSBALDO     GORTARES    3      4       0     1.33     0 
39   TEC QRO          JOSE        GAMEROS     1      4       0     4.00     0 
02   CETYS            LUIS        MENDIVIL    2      4       0     2.00     0 
59   UABC             OSCAR       GONZALEZ    3      3       0     1.00     0 
69   TEC QRO          FERNANDO    CRUZ        2      3       0     1.50     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
90   ITSON            MARCOS      VENCES      7     33       7     4.71     0 
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53   ITSON            JESUS       GARCIA      7     22       6     3.14     0 
02   UABC             JESUS       MENDOZA     6     15       4     2.50     0 
44   UABC             ANGEL       MENDOZA     7     17       4     2.43     0 
99   UABC             JOSE        OVIEDO      6     21       3     3.50     0 
58   ITSON            JOSE        TORRES      6     13       3     2.17     0 
97   ITSON            ARIEL       MONGE       6     25       3     4.17     0 
99   TEC QRO          ALONSO      SAMANO      5     13       3     2.60     0 
52   TEC QRO          NESTOR      IBARRA      5     13       3     2.60     0 
47   TEC QRO          LUIS        ESQUIVEL    6     19       3     3.17     0 
56   TEC QRO          IGNACIO     OSORIO      6     11       3     1.83     1 
77   CETYS            PLACIDO     CORONADO    6     28       2     4.67     1 
43   CETYS            ISAAC       PULIDO      6     28       2     4.67     0 
24   UABC             RICARDO     ZAMORA      7     29       2     4.14     0 
41   CETYS            DANIEL      MURRIETA    7     33       1     4.71     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
11   UABC             ENRIQUE     PACK        7     417        24        6       511         0      958 
13   ITSON            JORGE       RODARTE     7     184         0        0       719         0      903 
07   ITSON            JOSE        FUENTES     7       0         0      644        51         0      695 
14   ITSON            EDUARDO     PEREZ       6      40        63        0       450         0      553 
06   TEC QRO          ALFREDO     SASTRE      7     253         0       10       273         0      536 
10   TEC QRO          MANUEL      ESPRIU      7     199         0       29       299         0      527 
03   TEC QRO          ALEXIS      DELAGARZA   7      46        68       76       285         0      475 
09   CETYS            CARLOS      SANTILLANO  7       0         0        0       448         0      448 
08   ITSON            HECTOR      YEPIZ       7     141         8        0        61       226      436 
04   CETYS            FRANCISCO   BASTIDAS    7      13         0      402         1         0      416 
13   CETYS            MIGUEL      SANCHEZ     7     297        28       -7        67         0      385 
30   TEC QRO          ALEXIS      RODRIGUEZ   7       0         0      219       158         0      377 
21   CETYS            HUMBERTO    LOPEZ       7      80       100       21       147         0      348 
86   UABC             GAMALIEL    SANCHEZ     7      93         0        4       223         0      320 
06   ITSON            MARTIN      LEYVA       7       0         0       26       294         0      320 
07   TEC QRO          LUIS        KOBEH       7       0         0      319         0         0      319 
17   TEC QRO          ALONSO      HERNANDEZ   6       0         0        3       280         0      283 
22   UABC             CARLOS      NAVARRO     6      13         0      210        46         0      269 
03   CETYS            FRANCISCO   SALAZAR     4       0         0        0       257         0      257 
87   UABC                         MARENTES    7       0         0        0       239         0      239 
03   UABC             ALDO        VERBER      3       0         0      164        71         0      235 
07   UABC             ALEJANDRO   MELENDEZ    7       0         0      226         0         0      226 
10   ITSON            ALEJANDRO   ESQUER      7       0         0      199         0         0      199 
40   CETYS            CARLOS      RIVAS       6       0         0      164        26         0      190 
08   TEC QRO          LUIS        MIRANDA     6     111         2        0        64         0      177 
88   ITSON            SERGIO      OCHOA       6       0         0        1       175         0      176 
33   ITSON            JUAN        ROBLES      7     108         0        0         0        58      166 
11   CETYS            MAURICIO    NUNEZ       7       0         0      131        30         0      161 
84   UABC             FRANCSICO   VALERIO     7       0         0       -4       139         0      135 
13   UABC             ISAAC       MORA        7       0         0        0       129         0      129 
24   ITSON            JESUS       ARAUJO      7      28        21        0         0        75      124 
22   CETYS            KEVIN       ACERO       4       0         0      121         3         0      124 
05   TEC QRO          DANIEL      BARROSO     6       0         0       85        35         0      120 
10   UABC             ANGEL       SANCHEZ     2      56         0        8        48         0      112 
27   ITSON            RUBEN       RANGEL      6       0         0      108         4         0      112 
15   UABC             CARLOS      ROSALES     5      81         0        0        23         0      104 
81   CETYS            DANIEL      ESPARRAGOZ  4       0         0        7        86         0       93 
06   CETYS            KEVIN       BARAK       7       0         0       78         0         0       78 
41   CETYS            DANIEL      MURRIETA    7       0         0        0         0        72       72 
05   UABC             KENETH      ZAVALA      5       0         0       47        15         0       62 
12   TEC QRO          JAVIER      MARTINEZ    6       0         0        0        60         0       60 
16   CETYS                                    6       0         0        0        15        40       55 
88   CETYS            ERICK       ARAGON      5       0         0        0        48         0       48 
22   TEC QRO          ASAF        CASTREJON   4       0        21       -1        22         0       42 
01   CETYS            BENJAMIN    MARTINEZ    4       0         0        2        38         0       40 
05   CETYS            RICARDO     GARCIA      6       0         0        9        30         0       39 
07   CETYS            LUIS        PEREZ       5      18         0       18         0         0       36 
04   TEC QRO          RODRIGO     CARDENAS    4       0         0        0        35         0       35 
86   ITSON            AXEL        OCHOA       3       0         0        0        28         0       28 
25   ITSON            MISAEL      PACHECO     3       0         0       28         0         0       28 
11   TEC QRO          DAVID       REYNOSO     3       0         0        8        19         0       27 
48   UABC             SERGIO      HERNANDEZ   2       0        10       12         4         0       26 
09   UABC             ROGELIO     NAVARRO     7       0         0        0         0        23       23 
14   TEC QRO          JOSE        MORALES     5       0         0        0         0        22       22 
21   TEC QRO          SANTIAGO    GUTIERREZ   2       0         0        0         0        20       20 
31   TEC QRO          SANTIAGO    HEVIA       3       0         0       19         0         0       19 
15   TEC QRO          DIEGO       SANCHEZ     2       0         0        0        16         0       16 
23   TEC QRO          SANTIAGO    MARQUEZ     7       0         0        0         0        15       15 
14   CETYS            MANUEL      MONGE       1       0         0        0        13         0       13 
12   UABC             ADRIAN      GARCIA      1       0         0        0        12         0       12 



 

Estadísticas Generales 
 

Categoría  
 

Primera Fuerza 
 

Temporada Regular
Grupo Libertad Semana 8

 

 

 
Síguenos en: Website: http://www.conadeipfba.org.mx/  

 
Liga Premier de Futbol Americano Conadeip @conadeipfba premierconadeip 

 

80   ITSON            HECTOR      MORENO      2       0         0        0        12         0       12 
02   TEC QRO          JUAN        PENA        4       0         0        0        10         0       10 
26   ITSON            ALBERTO     LOPEZ       3       0         0       10         0         0       10 
21   ITSON            JORGE       VIVIAN      1       0         0        0        10         0       10 
01   ITSON            OMAR        IBARRA      1       0         0        7         0         0        7 
26   TEC QRO          FERNANDO    VALENCIA    4       0         0        6         0         0        6 
27   UABC             RAUL        ROMERO      7       0         0        0         0         5        5 
97   ITSON            ARIEL       MONGE       6       0         0        0         0         5        5 
28   TEC QRO          JUAN        CRUZ        6       0         0        0         0         5        5 
91   ITSON                                    1       0         0        0         0         0        5 
19   CETYS            ALEXIS      SOTO        7       0         0        2         0         0        2 

 


